
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

27 листопада 2018 року м. Біла Церква №715

Про затвердження переліку об’єктів і заходів, що 
фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо 
соціально-економічного розвитку окремих територій

Розглянувши подання відділу капітального будівництва Білоцерківської міської ради 
від 23 листопада 2018 року № 476/01, відповідно до Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розпорядження Кабінету Міністрів України від 07 листопада 2018 
року № 867-р «Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», 
виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити перелік об’єктів і заходів, що фінансуються у 2018 році за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально- 
економічного розвитку окремих територій по м. Біла Церква, що додається.

2. Міському фінансовому управлінню міської ради проводити фінансування об’єктів 
відповідно до затвердженого переліку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників міського голови 
згідно розподілу обов’язків.

Міський голова Г. Дикий



1

Додаток
до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 27 листопада 2018 року № 715

ПЕРЕЛІК

об’єктів і заходів, що фінансуються за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій м. Біла Церква

№ Найменування об’єкта, його 
місцезнаходження

Рік
початку і 
закінченн 

я
будівниц

тва

Проектна
потужніст

ь
відповідн

их
одиниць

Кошторисна вартість об’єкта, 
грн.

Степінь
будівельної
готовності

%

Обсяг фінансування (грн...)

Форма
власності

Позитивний 
комплексний 

висновок 
експертизи 

(експертний звіт 
«Укрбудексперт 

изи»), дата, 
номер

Вид проектної 
документації, 

ким
затверджена 
дата, номер

Уведення
в

експлуата
цію,

відповідни 
х одиниць

Найменування, 
коли і ким 

затверджено 
програму 

(документ) 
економічного і 

соціального 
розвитку держави, 

регіону,якому 
відповідає об’єкт

усього залишок на 
01.01.2018

усього субвенції місцевого
бюджету

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
І Відділ капітального 

будівництва 0 3 372 911

1 Капітальний ремонт вікон та дверей 
школи мистецтв №5 по вул. 
Таращанська, 161

2018
1об-т

670 000 0 0 325 000 300 000 25 000 комунальна в наявності РП, ВКБ БМР 2018
Програма 
соціально- 

економічного та 
культурного 

розвитку м. Біла 
Церква, 

затверджена 
рішенням міської 

ради№ 1799-42^11 
від 21.12.2017

2 Капітальний ремонт ЗНЗ 
(капітальний ремонт вікон БНВО 
"Перша Білоцерківська гімназія- 
школа І ступеня" по вул. 
Я.Мудрого, 54)

2018

1об-т

1 495 000 0 0 1 025 000 1 000 000 25 000 комунальна в наявності РП, ВКБ БМР 2018

3
Капітальний ремонт 
загальноосвітніх навчальних 
закладів (капітальний ремонт вікон 
та дверей Білоцерківської 
загальноосвітньої школи І- 
ІІІступенів №6 по вул. В’ячеслава 
Чорновола, 6)

2018

1об-т

1 498 000 0 0 608 000 600 000 8 000 комунальна в наявності РП, ВКБ БМР 2018

4 Капітальний ремонт 
загальноосвітніх навчальних 
закладів (капітальний ремонт вікон 
та дверей Білоцерківської 
спеціалізованої школи І-ІІІ ступенів 
№12 з поглибленим вивченням 
інформаційних технологій по бул. 
Княгині Ольги, 11)

2018

1об-т

1 497 000 0 0 208 000 200 000 8 000 комунальна в наявності РП, ВКБ БМР 2018



2

6 Капітальний ремонт ДНЗ 
(Капітальний ремонт вікон та 
дверей ДНЗ № 25 "Оленка" по вул. 
Першотравнева, 56а (в т. ч. ПКД)

2018

1об-т

1 490 000 0 70 723 169 442 169 281 000 комунальна в наявності РП, ВКБ БМР 2018

7 Реконструкція (оснащення 
житлового фонду) засобами 
обліку, викорстання, 
регулювання та споживання води 
та теплової енергії*

2018 867 782 0 867 782 830 742 69 000

- вул.Курсова 20 2018 1об-т 151 953 0 10 136 130 124 630 11 500 в наявності РП, ВКБ БМР 2018
- б-р Олександрійський 105 2018 1об-т 157 131 0 10 175 904 164 404 11 500 в наявності РП, ВКБ БМР 2018
- вул.Сквирське шосе 25 2018 1об-т 134 197 0 10 119 084 107 584 11 500 в наявності РП, ВКБ БМР 2018
- площа Соборна 2а 2018 1об-т 145 382 0 10 131 249 119 749 11 500 в наявності РП, ВКБ БМР 2018
- вул.Театральна 3 2018 1об-т 170 469 0 10 132 118 120 618 11 500 в наявності РП, ВКБ БМР 2018
- вул.Я.Мудрого 10 2018 1об-т 184 479 0 10 173 297 161 797 11 500 в наявності РП, ВКБ БМР 2018
- вул.Курсова 18 2018 1об-т 185 000 0 10 41 429 31 960 9 469 в наявності РП, ВКБ БМР 2018

ІІ Департамент ЖКГ 2 627 089 0 0 2 627 089 2 557 089 0

1 Реконструкція (модернізація) 
вуличного освітлення вул. Толстого 
в м. Біла Церква Київської області в 
т.ч. внутрішньодворових територій

2018 1об-т 1 005 967 0 0 710 244 710 244 0 комунальна В наявності РЦДЖКГ БМР

2 Реконструкція (модернізація) 
вуличного освітлення 
вул.Ярмаркова в м. Біла Церква 
Київської області в т.ч. 
внутрішньодворових територій

2018 1об-т 367 845 0 0 367 845 367 845 0 комунальна В наявності РЦДЖКГ БМР

2018

3 Реконструкція (модернізація) 
вуличного освітлення вул. 
Некрасова в м. Біла Церква 
Київської області в т.ч. 
внутрішньодворових територій

2018 1об-т 751 862 0 0 725 000 725 000 0 комунальна В наявності РЦДЖКГ БМР

2018

4 Реконструкція (модернізація) 
вуличного освітлення вул. Січневий 
прорив в м. Біла Церква Київської 
області в т.ч. внутрішньодворових 
територій

2018 1об-т 501 415 0 0 503 000 503 000 0 комунальна В наявності РЦДЖКГ БМР

2018

5 Реконструкція (модернізація) 
вуличного освітлення вул. 
Шевченка, 93,95,97 в м. Біла 
Церква Київської області в т.ч. 
внутрішньодворових територій

2018 1об-т 251 000 0 0 251 000 251 000 0 комунальна В наявності РЦДЖКГ БМР

2018

ІІІ Управління охорони здоров”я 4 070 000



3

1 Придбання медичного обладнання 
для КНП БМР Білоцерківський 
пологовий будинок 2018 1 апарат 4 070 000 4 070 000 4 070 000 комунальна

2018

Всього 2 627 089 0 0 2 627 089 10 000 000 0

Керуючий справами виконавчого комітету міської ради С. Постівий


